
 
 
From: Margo Tannik <Margo.Tannik@keskkonnaamet.ee>
Sent: Friday, December 6, 2024 2:34 PM
To: PJS Põlva Jahiselts <polvajahiselts@gmail.com>; koorastejs@gmail.com; Rain Lepp <rain.lepp@combiforest.ee>; Joosep
Padari <vkjahiselts@gmail.com>; aivo.kransiveer@mail.ee
Cc: Jaanus Kala <Jaanus.Kala@keskkonnaamet.ee>; jaanus.lehes@to�an.ee; 'Anne Reitel' <kabliku@gmail.com>; Peri/ Tanel
Kapp (uus): <tanel@uniwork.ee>; Aare Veetsman <metsanurga1@gmail.com>; marek.kruusla@gmail.com; Tiit Timberg
<�it.�mberg@rmk.ee>
Subject: Keskkonnaame� 05.12.2024 käskkirja nr 1-1/24/187 edastamine tutvumiseks
 
Tere

Edastan tutvumiseks 05.12.2024 Keskkonnaameti peadirektori käskkirja numbriga 1-1/24/187 „Metssigade küttimismahu ja
struktuuri määramine 2024/2025. jahiaastaks“ koos lisaga.
 
Parimate soovidega,
 

Margo Tannik

jahinduse peaspetsialist | jahinduse ja vee-elustiku büroo
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+ 372 516 0148
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From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>
Sent: 09/12/2024 09:15:32
To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: Keskkonnaameti 05.12.2024 käskkirja nr 1-1/24/187 edastamine tutvumiseks

http://www.keskkonnaamet.ee/
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